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Psykiatrin Hallands uppdrag är att bedriva specialistpsykiatrisk öppen- och slutenvård. Konkret 

innebär detta att erbjuda utredning, diagnostik, behandling, omvårdnad och rehabilitering för 

patienter med svår psykisk ohälsa, i samverkan och samarbete med övriga vårdaktörer. I uppdraget 

ingår akut och planerad verksamhet samt rättspsykiatrisk vård. 

För att verksamheten ska få rätt förutsättningar att leverera en tillgänglig vård med kvalité samt nå 

fullmäktigesmål behövs ytterligare resurser.  

För att avlasta vuxenpsykiatrins slutenvård ser vi att det viktigt att man stärker vuxenpsykiatrins 

öppenvård och skapa förutsättningar till en stabil bas men även ge möjligheten till att klara av 

kapacitetsökning.  

BUP Halland har länge kämpat med hög belastning och långa köer därför är det en självklarhet för oss 

att det behövs mer resurser för att barn och unga ska få den hjälp de behöver och förtjänar.  

UPH är en mycket lyckad satsningen och avlastar BUP genom att hjälpa barn och unga med måttlig 

eller lindrig psykisk ohälsa i ett tidigt stadie. För att få en mer jämlik vård i hela länet och tidigare 

möta psykisk ohälsa hos barn och unga bör ytterligare mottagning öppnas i Halland.  

Fullmäktiges beslutade inte bara att inte ge psykiatrin några extra satsningar utan lade dessutom ett 

besparingskrav på ca 18 miljoner, detta ger orimliga förutsättningar. 

För att undvika sparåtgärder under 2026 behöver psykiatrin tillföras extra medel. Regeringen har 

tydligt valt att stärka området genom riktade satsningar för att förbättra vårdplatser, tillgänglighet 

och specialiserade insatser. När regeringen pekar ut en förstärkning av psykiatrin är det inte rimligt 

att Region Halland samtidigt planerar att skära ned.  

Socialdemokraterna yrkar: 
Att driftsnämnd för psykiatrin äskar 45 miljoner för verksamheten ska kunna bedrivas utan 

försämringar i kvalitet, tillgänglighet eller arbetsmiljö. 

 

- 20 miljoner till BUP för att klara tillgängligheten och möta det ökade vårdbehovet, ytterligare 

BUPH mottagning 

- 5 miljoner till vuxenpsykiatrin  

- 20 miljoner för att kompensera 2026 års besparingar 
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